

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Anchieta

Câmara Municipal de Anchieta

Pregão Eletrônico - 11/2023

**AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.678.144/0001-62 -
Endereço: Rua Demócrito Moreira - CEP: 29192243 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99980-3002**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	ROTULADOR ELETRÔNICO PORTÁTIL -VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 30MM/SEG; - IMPRIME ATÉ 7 LINHAS; - LARGURA DA ETIQUETA: ATÉ 24 MM; - COMPATÍVEL COM FAMÍLIA DE FITAS HGE, TZE, HSE, STE; - TECLADO QWERTY; - VISOR LCD DE 15 CARACTERES X 2 LINHAS; - CORTADOR AUTOMÁTICO; - CONECTIVIDADE COM PC VIA USB E WIFI; - RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 180DPI; - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: ATÉ 30MM/SEG; - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: TRANSFERÊNCIA TÉRMICA; - OPÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE BATERIA RECARREGÁVEL E PILHAS; - BATERIA E CARREGADOR ORIGINAIS DEVEM ACOMPANHAR O PRODUTO; - CERTIFICAÇÕES DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA: ENERGYSTAR; - TIPO DE IMPRESSORA: PORTÁTIL; - DEVE ACOMPANHAR MALETA DE TRANSPORTE; - PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM EMBALAGEM ORIGINAL; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO PELO FABRICANTE; MODELO DE REFERÊNCIA: ROTULADOR BROTHER PTE550WVP.	PT-E550WVP	BROTHER	1,0000 UN	2.573,6800	2.573,6800
	0009	FITA PARA ROTULADOR ELETRÔNICO PORTÁTIL FITA BRANCA COM ESCRITA PRETA (PRETO SOBRE BRANCO); - LARGURA: 24MM; - COMPRIMENTO ROLO: 8M; - TIPO: LAMINADA; - DEVER SER COMPATÍVEL E DA MESMA MARCA DO ITEM 1; - PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM EMBALAGEM ORIGINAL; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 90 DIAS PELO FABRICANTE; MODELO DE REFERÊNCIA: FITA PARA ROTULADOR BROTHER TZE-251.	TZE251	BROTHER	2,0000 RL	179,7300	359,4600
	0010	FITA PARA ROTULADOR ELETRÔNICO BROTHER PT-80 FITA BRANCA COM ESCRITA PRETA (PRETO SOBRE BRANCO); - LARGURA: 12MM; - COMPRIMENTO ROLO: 8M; - DEVERÁ SER GENUÍNA E ORIGINAL, TOTALMENTE COMPATÍVEL COM A ETIQUETADORA BROTHER MODELO PT-80; - PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM EMBALAGEM ORIGINAL; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 90 DIAS PELO FABRICANTE; MODELO DE REFERÊNCIA: FITA PARA ROTULADOR BROTHER M231.	M231	BROTHER	2,0000 RL	137,4500	274,9000
TOTAL DO LOTE							R\$ 3.208,0400
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.208,0400	



Robson Campos Kuhn - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.103.175/0001-00 - Endereço: Carangola - CEP: 36800000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 98806-7409

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02					
	0011	ALICATE DE CRIMPAR CONECTORES EZ CRIMP COMPATÍVEL COM CONECTORES CAT6 E CAT5E; - EMPUNHADURA ESTILO GRAMPEADOR; - CORTAR O EXCESSO DE FIO NO ATO DA CRIMPAGEM; - FABRICADO EM AÇO DE ALTA DURABILIDADE; - CRIMPAR CONECTORES DE PASSAGEM E TRADICIONAIS; - CRIMPAR CONECTORES BLINDADOS; - CRIMPAR CONECTORES RJ45, PARA CAT6/CAT5E; - MATERIAL DE AÇO ALTO CARBONO NO CORPO PRINCIPAL; - TRAVA DE ABERTURA; - PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM EMBALAGEM ORIGINAL; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO PELO FABRICANTE; MODELO DE REFERÊNCIA: ALICATE DE CRIMPAR PIER TELECOM EZ CRIMP FER0074.	EZ CRIMP FER0074	Pier Telecom	1,0000 UN	295,0000	295,0000
	0012	CONECTOR EZ CRIMP RJ45 CaT6 BLINDADO(VAZADO) CAIXA DE 100 UNIDADES TIPO: RJ45 MACHO BLINDADO; - CONTATOS DE FÓSFORO BRONZE; - TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -40° A 80°C; - TRAÇÃO SUPOSTADA: 7,7KG; - 8 CONTATOS TIPO PASS THROUGH; - BITOLA: ATÉ 23 AWG; - MODELO COMPATÍVEL COM CABO UTP CAT6; - PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM POTE DE 100 UNIDADES; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 90 DIAS PELO FABRICANTE; MODELO DE REFERÊNCIA: CONECTORES RJ45 POT0005 PIER TELECOM.	Conectores RJ45 POT0005	Pier Telecom	2,0000 CX	175,0000	350,0000
	0013	KEYSTONE CaT6 RJ45 FÊMEA ATENDER O ESTABELECIDOS NAS NORMAS PARA CAT.6 (ANSI/TIA/EIA-568C-2.1); - CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO QUE NÃO PROPAGA CHAMA (UL 94 V-0); - VIAS DE CONTATO PRODUZIDAS EM BRONZE FOSFOROSO COM CAMADAS DE NÍQUEL E OURO; - MONTADO EM PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO DUPLA FACE; - POSSIBILIDADE DE FIXAÇÃO DE ÍCONES DE IDENTIFICAÇÃO; - TERMINAIS DE CONEXÃO EM BRONZE FOSFOROSO ESTANHADO, PADRÃO 110 IDC, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG; - CAPA TRASEIRA JÁ FORNECIDAS COM O CONECTOR; - DISPONÍVEL EM PINAGEM T568A/B; - COR BRANCA; - PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM EMBALAGEM ORIGINAL; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO.	CaT6 RJ45 FÊMEA	SOHO	20,0000 UN	72,0000	1.440,0000



0014	<p>CABO UTP Cat6 (CAIXA 305 METROS) CABO DE REDE UTP ETHERNET CAT6; - CAIXA /BOBINA COM 305 METROS; - COR BRANCA; - IMPEDÂNCIA: 100±15% OHMS; - REVESTIMENTO: PVC RETARDANTE A CHAMA; - CONDUTOR: COBRE; - DIÂMETRO: 6MM; - DESEQUILIBRIO RESISTIVO MÁXIMO: 5%;- RESISTÊNCIA ELÉTRICA CC MÁXIMA DO CONDUTOR DE 20°C: 93,8 OHMS/KM; - CAPACITÂNCIA MÚTUA 1KHZ MÁXIMO: 56PF/M; - DESEQUILIBRIO CAPACITIVO PAR X TERRA 1KHZ MÁXIMO: 3,3PF/M; - IMPEDÂNCIA CARACTERÍSTICA: 100±15% OHMS; - ATRASO DE PROPAGAÇÃO MÁXIMO: 545NS/100M @ 10MHZ; - DIFERENÇA ENTRE O ATRASO DE PROPAGAÇÃO MÁXIMO: 45NS/100M; - PROVA DE TENSÃO ELÉTRICA ENTRE CONDUTORES: 2500VDC/3S; - NORMAS APLICÁVEIS ANSI/TIA-568-C.2 CATEGORY 6, NBR 14703, NBR 14705, ISO/IEC 11801 E IEC 60332; - CONDUTOR FIO SÓLIDO DE COBRE ELETROLÍTICO NÚ, RECOZIDO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 24/23AWG; - RESISTÊNCIA DE ISOLAMENTO: 10000MOHMS.KM; - 4 PARES, 24/23 AWG; - TERMOPLÁSTICO CENTRAL PARA SEPARAÇÃO DOS 4 PARES BINADOS; - CLASSE DE FLAMABILIDADE: NBR 14705 CM: DEVE ESTAR DE ACORDO COM IEC 60332-3-25: TEST FOR VERTICAL FLAME SPREAD OF VERTICALLY-MOUNTED BUNCHED WIRES OR CABLES - CATEGORY D - NBR 14705 CMX: DEVE ESTAR DE ACORDO COM IEC 60332- 1-2; - CUMPRIR OS REQUISITOS FÍSICOS E ELÉTRICOS DAS NORMAS ANSI/TIA-568C.2 E ISO/IEC11801; - ESTAR DE ACORDO COM AS DIRETIVAS ROHS (RESTRICTION OF HAZARDOUS SUBSTANCES); - HOMOLOGADO PELA ANATEL; - PODER SER UTILIZADO COM OS PADRÕES ATUAIS DE REDES CITADOS ABAIXO: 1. ATM-155(UTP), AF-PHY-0015.000 E AF-PHY0018.000, 155/51/25MBPS 2. TP-PMD, ANSI X3T9.5, 100 MBPS 3. GIGABIT ETHERNET, IEEE 802.3Z, 1000 MBPS 4. 100BASE-TX, IEEE 802.3U, 100 MBPS 5. 100BASE-T4, IEEE 802.3U ,100 MBPS 6. 100VG-ANYLAN, IEEE802.12, 100 MBPS 7. 10BASE-T, IEEE802.3, 10 MBPS 8. TOKEN RING, IEEE802.5, 4/16 MBPS 9. 3X-AS400, IBM, 10 MBPS - PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM EMBALAGEM ORIGINAL; MODELO DE REFERÊNCIA: FURUKAWA SOHO PLUS CAT6</p>	Soho Plus cat6	Furukawa	2,0000 CX	1.607,5000	3.215,0000
	TOTAL DO LOTE					R\$ 5.300,0000
0003	LOTE 03					



0015	HEADSET USB ESTILO OVER-EAR; DEVE POSSUIR MICROFONE EXPOSTO E PERMITIR ROTAÇÃO DOPOSSUIR 2 DRIVER ALTO-FALANTES DE NEODÍMIO DE 40MM; - FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 20HZ ~ 20KHZ; - NÍVEL DE PRESSÃO SONORA (SPL): MÍNIMO 90DB MÁX 102DB; - IMPEDÂNCIA: 400; - COMPRIMENTO DO CABO: 2 METROS; - POSSUIR PLACA DE SOM INTEGRADA PARA CONEXÃO PLUG PLAY COM CONECTOR USB-A; - COMPATIBILIDADE COM WINDOWS 10 E WINDOWS 11; - TER ARCO COM ALTURA AJUSTÁVEL; - ALMOFADAS REVESTIDAS DE CORINO; - COR: PRETO; PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM EMBALAGEM ORIGINAL; GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO.	k800	edifier	3,0000 UN	323,0000	969,0000
0016	ESPANADOR DE AR ELÉTRICO POTÊNCIA: 60W; - ROTAÇÃO: 45000 RPM; FUNCIONAMENTO A BATERIA; CARREGAMENTO ATRAVÉS DE CABO USB; CAPACIDADE DA BATERIA MÍNIMA: 6000MAH; - TEMPO DE USO APROX.: 10 ENGRENAGEM: APROX. MODOS: 2 MODOS (FRACO E FORTE); - POSSUIR LUZ INDICADORA DE VELOCIDADE DO AR; - POSSUIR LANTERNA; - ACOMPANHAR BICO ESCOVA E BICO FINO; - RUIDO MÁXIMO:PESO MÁXIMO DE 600G; PRODUTO DEVE SER NOVO (PRIMEIRO USO), LACRADO EM EMBALAGEM ORIGINAL; GARANTIA DE NO MÍNIMO 90 DIAS; MODELO DE REFERÊNCIA: ESPANADOR DE AR VEDO VD6000.	VD6000	Vedo	1,0000 UN	379,2500	379,2500
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.348,2500
0004	LOTE 04					
0017	CAIXA SOBREPOR CFTV 10x10cm PROTEÇÃO IP66; - MATERIAL EM PLÁSTICO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV; - PARA USO EXTERNO E INTERNO; - PARA MONTAGEM EM PAREDE E TETO; - ALTURA MIN 100MM E MÁX 130MM; - LARGURA MIN 100MM E MÁX 130MM; - PROFUNDIDADE MIN 50MM E MÁX 70MM; COR BRANCA; MODELO DE REFERÊNCIA: INTELBRAS VBOX 1100E	VBOX 1100E	Intelbras	20,0000 UN	31,8600	637,2000
0018	TAMPA CEGA PVC P/ CONDULETE 1 ALTURA: 12CM; - COMPRIMENTO: 6,2CM; - FORMATO: RETANGULAR; - LARGURA: 0,8CM; - MATERIAL: PLÁSTICO PVC; - COR: BRANCA. MODELO DE REFERÊNCIA: VICAP VTC100B	VICAP VTC100B	VICAP	20,0000 UN	7,0000	140,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 777,2000
0005	LOTE 05					
0002	CANALETA DUTOTEC STANDARD 25mm COM TAMPA CANALETA COM TAMPA; - 25MM X 73MM; - COMPRIMENTO: 3 METROS; COR BRANCA; - POSSUIR 2 DIVISÓRIAS INTERNAS, SENDO UMA SEÇÃO DA DIVISÃO MAIOR QUE A OUTRA (DE APROXIMADAMENTE 45MM A SEÇÃO DE MAIOR LARGURA); - PAREDES EXTERNAS DE APROXIMADAMENTE 1,5MM; - SEPTO DIVISOR INTERNO DE APROXIMADAMENTE 1,2MM.	Dutotec	Dutotec	3,0000 M	197,0300	591,0900



0003	CAIXA DE DERIVAÇÃO CAIXA DE DERIVAÇÃO TIPO X; - DEVE SER 100% COMPATÍVEL COM A LINHA DUTOTEC NOS FORMATOS DE TAMPAS STANDARD E ITALIANA FAZENDO INTEGRAÇÃO ENTRE AS LINHAS; - DEVE PERMITIR REALIZAR TODAS AS SOLUÇÕES DE UM SISTEMA DE INSTALAÇÃO, ALTERAR ALTURA DE CANALETAS E FAZER JUNÇÕES COM ELETRODUTOS; - A BASE DEVE POSSUIR ESPERA PARA CAIXAS 4x2" E 4x4" DISPONÍVEIS NO MERCADO; - POSSUIR DIMENSÃO APROXIMADA DE 40X125X125 MM (A X L X C); - POSSUIR ACESSO TRASEIRO PARA CANALETAS E PARA FIXAÇÃO EM CAIXAS EMBUTIDAS 4 X 2 E 4 X 4 PERMITINDO A COLOCAÇÃO DA CANALETA NA POSIÇÃO CENTRAL DA CAIXA DE PASSAGEM JUNTO ÀS LATERAIS; - POSSUIR BASE EM ALUMÍNIO INJETADO E TAMPA EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA ABS/PC-V0; - DEVE POSSUIR UM TUCHO CENTRAL PARA PASSAGEM DO CABO EM PARALELO OU PERPENDICULAR A ENTRADA DE CABOS; - DEVE POSSUIR BLINDAGEM ELETROMAGNÉTICA FABRICADA EM ALUMÍNIO PARA GARANTIR A COMPATIBILIDADE ELETROMAGNÉTICA DOS CRUZAMENTOS PERPENDICULARES; - DEVE POSSUIR TAMPÕES DE ARREMATE PARA ESCONDER OS PARAFUSOS DE FIXAÇÃO PRESOS À CAIXA; - COR BRANCA.	Dutotec	Dutotec	3,0000 UN	124,9300	374,7900
0004	CAIXA PORTA EQUIPAMENTO DUTOTEC STANDART CAIXA PORTA EQUIPAMENTO 3 BLOCOS; - DEVE SER FABRICADA EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA ABS/PC-V0; - O MODELO DEVERÁ SER DE FIXAÇÃO NA CANALETA SOB PRESSÃO E 100% COMPATÍVEL COM CANALETAS DUTOTEC; - COR BRANCA.	Dutotec	Dutotec	5,0000 UN	99,0400	495,2000
0005	CURVA HORIZONTAL 90° CURVA HORIZONTAL 90° PARA CANALETAS; - DEVE SER 100% COMPATÍVEL COM CANALETAS DUTOTEC DE 25MM X 78MM; - DEVE SER DE ALUMÍNIO INJETADO NA BASE E NA TAMPA; - OS SEPTOS INTERNOS DEVEM SER MÓVEIS, PERMITINDO CONFIGURAR A CURVA DE ACORDO COM AS NECESSIDADES;	Dutotec	Dutotec	2,0000 UN	110,6000	221,2000
0006	BLOCO RJ-45 DUTOTEC BLOCO RJ 45; - DEVE SER 100% COMPATÍVEL COM O ITEM 3 CAIXA PORTA EQUIPAMENTOS"; - COMPATÍVEL COM CONECTOR FÊMEA RJ45 KEYSTONE; - COR BRANCA.	Dutotec	Dutotec	10,0000 UN	13,8000	138,0000
0007	BLOCO CEGO DUTOTEC BLOCO CEGO; DEVE SER 100% COMPATÍVEL COM O ITEM 3 CAIXA PORTAEQUIPAMENTOS"; COR BRANCA	Dutotec	Dutotec	10,0000 UN	20,6000	206,0000
0008	TOMADA RETANGULAR DUTOTEC 10A BLOCO TOMADA 10A - DEVE SER 100% COMPATÍVEL COM O ITEM 3 CAIXA PORTA EQUIPAMENTOS"; - COR BRANCA.	Dutotec	Dutotec	5,0000 UN	41,9000	209,5000

TOTAL DO LOTE

R\$ 2.235,7800

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 9.661,2300



Valor Total: R\$ 12.869,2700

